
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.91.2023 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 

Miedźna w dniu 23 lipca 2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U.          z 2022 r. 
poz. 1277 ze zm.), w związku z zarządzeniem nr 144/23 Wojewody Śląskiego z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Miedźna w okręgu wyborczym nr 10 (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego poz. 4018) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Miedźna miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. Wykaz miejsc stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Miedźna i sołectwie Wola oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miedźna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźna 
 
 

Jan Słoninka 

 

Id: C4845587-982F-4376-B214-D392E506E920. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.91.2023 

Wójta Gminy Miedźna 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Wykaz miejsc na obszarze Gminy Miedźna przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do 

Rady Gminy Miedźna, w dniu 23 lipca 2023 r. 

Miejsca na obszarze Gminy Miedźna przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

Lp. 

Sołectwo Miejsce 
1. Sołectwo Wola 1.tablica na ulicy Pszczyńskiej obok Domu Kultury 

2.tablica na ulicy Pszczyńskiej obok przystanku autobusowego obok kościoła 
3.tablica na ulicy Pszczyńskiej obok ostatniego przystanku autobusowego  
4.tablica na ulicy Pszczyńskiej obok sklepu Netto 
5.tablica na ul. Pszczyńskiej obok sklepu Tesco 
6.tablica na ulicy Szkolnej obok kościoła 
7.tablica na ulicy Górniczej obok bloku nr 14 i 22 
8.tablica na ulicy Górniczej obok bloku nr 27 i 35 
9.tablica na skrzyżowaniu ulic Stawowej z Różaną 
10.tablica na ulicy Dębowej 
11.tablica na ulicy Akacjowej obok przystanku autobusowego 
12.tablica na skrzyżowaniu ulicy Lipowej z Słoneczną 
13.tablica na skrzyżowaniu ulic Klonowej z Lipową 
14.tablica na ulicy Garażowej.  

 

Id: C4845587-982F-4376-B214-D392E506E920. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

